
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE CURINGA  

VIA MAGGIORE PERUGINO - 88022 CURINGA Cod. Fis. 92012940794  
Cod. Mecc. CZIC82200V - TEL.0968/73087 - FAX 0968/739801  E-mail 

czic82200v@istruzione.it Pec czic82200v@pec.istruzione.it Sito www.curingascuola.edu.it  

  

 

  

Curinga, 25/03/2022 

Al Personale Docente e ATA  

a Tempo Indeterminato  

 SITO WEB –ALBO  

  

 

 

Oggetto: DECRETO di pubblicazione GRADUATORIE INTERNE 2022/23 per l’individuazione 

del personale soprannumerario su Organico di Diritto a. s. 2022/23 

  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

VISTA l’O.M. n. 45 del 25 febbraio 2022 “Mobilità del personale Docente, Educativo e Ata;  

VISTE le schede compilate e le dichiarazioni rese dal personale titolare presso questa Istituzione 

scolastica 

DECRETA  

La pubblicazione, in data odierna, mediante affissione all’albo - SITO WEB dell’Istituto, delle 

graduatorie – distinte per tipologia di posto, ordine di scuola, classi di concorso – per 

l’individuazione dei perdenti posto fra il personale Docente e ATA. 

Avverso le presenti graduatorie è possibile esporre reclamo entro il 31 marzo 2022. Trascorso tale 

termine, in assenza di ricorsi, le graduatorie sono da ritenersi definitive. 

  

 

  

         Il Dirigente Scolastico 

  Dott.ssa Maria Antonietta Crea 
              Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai    

                  sensi dell’art.3, comma 2 del D.Lgs. 39/93 

 

  
  

                                                                                                   

http://www.curingascuola.edu.it/
http://www.curingascuola.edu.it/



